ЗАЯВЛЕНИЕ О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ АКАДЕМИЧЕСКОГО ОТПУСКА

Ректору МГТУ-МАСИ

С. А. Забелиной

от обучающегося

_____________________________________________________

__________________________________

(ФИО полностью в Родительном падеже)

Контактный телефон

_________________________________

Электронная почта

______________________________________________

ИНС

__________________________________

Группа

______________________________________________

Заявление

Прошу предоставить мне академический отпуск на период:

с «___» ___________20___г. по «___» _____________20___ г.

	по медицинским показаниям.

	Приложение:

	Заключение врачебной комиссии медицинской организации _________

____________________________________________________________*.

	в случае призыва на военную службу.

	Приложение:

	Повестка военного комиссариата, содержащая время и место отправки к месту прохождения военной службы___________________________*.

	по семейным обстоятельствам; по иным обстоятельствам.

	Приложение:

	____________________________________________________________*.

	(указать документы, подтверждающие основание предоставления академического отпуска)

*Все прилагаемые документы указываются по их официальному наименованию и реквизитам  (№, дата, организация, выдавшая документ).

	«____» _____________ 20___г.

	/                                                   /

	(подпись)

	(Ф.И.О. обучающегося)